
平成３０年度

卒業式

１年休業日（7/25 ）

特別時間割３時間 パソコンスピード検定

クラス毎会場準備 １年進路ガイダンス

生徒家庭学習日（8/22）

後期選抜学力検査

生徒入試休業日

生徒入試休業日

生徒入試休業日

みやぎ鎮魂の日(生徒休業日)

生徒入試休業日

生徒入試休業日

後期選抜合格発表

生徒入試休業日

特別時間割(1年薬物防止教室) R2出前授業4時間，成績指導 SC来校日

キャリアセミナー２年　(転入試験) Ｃ２クラフトマン２１

特別時間割 平成30年度機械科2学年花壇自動車大学校特別実習

キャリアセミナー２年 R1クラフトマン４時間 F1,J1,C1,C2東北電子学習

入試による休業日（二次学力）

第二次募集合格発表

特別時間割４時間 R1クラフトマン４時間　進路別合同説明会２年

追認・職員会議 Ｃ１クラフトマン２１

春分の日

修業式

予備登校

ガス溶接技能講習（学科） 宮二工事前指導13:00-

離任式

ガス溶接技能講習（実技）
29 金

30 土

31 日

27 水

28 木

25 月
学年末休業

26 火

24 日

22 金

23 土

20 水

21 木

19 火

17 日

18 月

15 金

16 土

13 水

14 木

12 火

11 月

10 日

8 金

9 土

6 水

7 木

4 月

5 火

3 日

1 金

2 土

3月行事予定
宮城県工業高等学校

日 曜 行　　　　　　　　事


